
ANSAs GOODWILL REGLEMENT, mai 2009 
 
Alle ANSAmedlemmer, kontaktpersoner, ANSA lokallag/komiteer og landsstyrer kan søke 
Goodwillstøtte til arrangement som forventes å gå i underskudd. Unntakene er pålagte 
arrangement i regi av landsstyrene, som landsmøte og organisasjonskurs. I disse tilfellene se 
kriteriene for Brannfondstøtte som gjelder.  
 
Formål 
1) Goodwill skal virke som et velferdstilbud for norske studenter i utlandet og som en stimulans for  
  presentasjon og markedsføring av ANSA.  
2) Innvilgning av Goodwillstøtte er en underskuddsgaranti som skal gi søkeren anledning til å 
avholde arrangement de ellers ikke ville hatt råd til å arrangere.  
 
Tildeling 
Goodwillfondet disponeres av et fordelingsutvalg i ANSAs sekretariat, Oslo. Fondet har en 
begrenset pott og ved tildeling av midler vil fordelingsutvalget etterstrebe og fordele midlene mest 
mulig likt i ANSAverden.  
 
Arrangement som det kan bli vurdert Goodwillstøtte til er: 
 

o Rekrutteringsarrangement hvor hensikten er å vise hva ANSA er, og at dette skal være en 
oppfordring til å verve nye medlemmer på studiestedet. På disse arrangementene behøver 
man ikke ta en egenandel av deltagerne.  

o Sosiale arrangement som bidrar til å styrke forståelsen mellom norske studenter, og 
mellom norske studenter og andre lands innbyggere, eller arrangement og tiltak som bidrar 
til å fremme kjennskap til norsk kultur og norske tradisjoner. Vi skiller mellom små og store 
sosiale arrangement. Store arrangementer må ha minst 50 forhåndspåmeldte medlemmer 
på søknadstidspunktet. 

o Arrangement og tiltak av faglig/informativ karakter.  
o Større faglige- og sosiale arrangement, i regi av flere ANSA-land/grupper, kan søke 

utvidet støtte. Større faglige- og sosiale arrangement, i regi av flere ANSAland/grupper, 
kan søke utvidet støtte opptil NOK 35.000. Ovennevnte maksimumbeløp kan bare i helt 
ekstraordinære tilfeller overstiges. 

 
Søkerne oppfordres alltid, i forkant av en Goodwill søknad, å søke ANSAlandet/landsstyret om 
støtte. Det gis ikke støtte til alkoholutgifter. Det gis som hovedregel heller ikke støtte til ikke ANSA 
medlemmer og det skal alltid tilstrebes stor prisdifferanse mellom medlem og ikke medlemmer på 
et arrangement, og alltid minimum kostpris for ikke medlemmene. Unntaket for prisdifferanse kan 
være typiske rekrutteringsarrangement hvor hovedformålet er å rekruttere til medlemskap. 
Studenter som ikke er norske kan tilbys samme pris som ANSAmedlemmene. 
 
Maksimumbeløp som innvilges: 
Uavhengig av maksimumbeløpene under gis det ikke mer i tilskudd en 350,- per medlem. 
  
Rekrutteringsarrangement: øvre grense for tildeling er NOK 3.500.  
Små sosiale arrangement: øvre grense for tildeling er NOK 5.750.  
Store arrangement*:  øvre grense for tildeling er NOK 11.500 (min.50 forhåndspåmeldte 
medl.)  
Faglige arrangement*:   øvre grense for tildeling er NOK 23.000.  
 
Søknadens innhold: 
Det benyttes et eget søknadsskjema og eget regneark for oppsett av budsjett hvor inntekter, 
utgifter og et evt. underskudd på arrangementet er spesifisert, se www.ansa.no/tillitsvalgte. En 
arrangementsbeskrivelse (evt. invitasjonene til studentene) skal også vedlegges søknaden. Søknad 
sendes inn en måned før arrangement. 
Har du spørsmål til utfyllingen av skjemaet, kontakt ANSA på regnskap@ansa.no. 
 
Alkoholpolitikk 



Det innvilges ikke støtte til alkohol. Videre skal alkohol ikke benyttes som en salgsfremmende 
faktor, verken i profileringen, innbydelsen eller markedsføringen av arrangementet. Arrangement 
som ikke følger dette vil ikke få sin søknad behandlet.  
 
Forskudd  
Dersom det er nødvendig med et forskudd for å kunne avholde et arrangement kan dette innvilges 
av komiteen. Beløpets størrelse vil bli vurdert i hvert enkelt tilfelle.  
 
Overskudd 
Det utbetales ikke Goodwillstøtte til arrangement som ender opp med å gå i overskudd. Om 
underskuddet etter arrangementet blir større enn det som var budsjettert, og dermed større enn 
den støtten det er gitt garanti for fra fordelingsutvalget, kan dette ikke dekkes.  
 
Utbetaling av innvilget Goodwill 
Arrangørene må sende detaljert regnskap til ANSA Sentralt innen to måneder etter gjennomført 
arrangement for å få underskuddet refundert i henhold til bevilgningen. Se egen regnskapsmal på 
www.ansa.no/tillitsvalgte  
Dersom de påløpte kostnadene blir lavere enn de budsjetterte kostnadene som lå til grunn for 
bevilgningen, reduseres utbetalingen tilsvarende. 
 
Klageinstans 
Dersom søkere mener at søknaden er blitt avslått eller beløpet er redusert på feil premisser, kan 
de sende skriftlig klage til generalsekretær innen to uker etter at gruppen er meddelt avgjørelsen.  
Klager over generalsekretærens avgjørelse kan sendes til hovedstyret. 


